

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Tegal Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.13 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA
Unit Organisasi	: 2.13.0.00.0.00.01.0000 Dinas Pemberdayaan Masyarakat Dan Desa
Sub Unit Organisasi	: 2.13.0.00.0.00.01.0000 Dinas Pemberdayaan Masyarakat Dan Desa
Program	: 2.13.02 PROGRAM PENATAAN DESA
Kegiatan	: 2.13.02.2.01 Penyelenggaraan Penataan Desa
Sub Kegiatan	: 2.13.02.2.01.0006 Fasilitas Sarana dan Prasarana Desa
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 7.057.355.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Terwujudnya Penyelenggaraan Penataan Desa	281 Desa	Capaian Program	Terwujudnya Penyelenggaraan Penataan Desa	281 Desa
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 4.977.355.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 7.057.355.000,00
Keluaran	Jumlah Sarana dan Prasarana Desa yang terfasilitasi	5 Unit	Keluaran	Jumlah Sarana dan Prasarana Desa yang terfasilitasi	5 Unit
Hasil			Hasil		

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan		Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 2.13.02.2.01.0006 Fasilitas Sarana dan Prasarana Desa		
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi		
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa		
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Sarana dan Prasarana Desa yang terfasilitasi		
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember		
Keterangan	:		

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan													Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)		
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)			
5	BELANJA DAERAH					4.977.355.000,00					7.057.355.000,00	2.080.000.000,00		
5.1	BELANJA OPERASI					4.977.355.000,00					7.057.355.000,00	2.080.000.000,00		
5.1.01	Belanja Pegawai					52.750.000,00					52.750.000,00	0,00		
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					52.750.000,00					52.750.000,00	0,00		
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					52.750.000,00					52.750.000,00	0,00		
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					26.510.000,00					26.510.000,00	0,00		
	[#] - Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					26.510.000,00					26.510.000,00	0,00		
	[-] -					26.510.000,00					26.510.000,00	0,00		
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Nilai pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar Spesifikasi :	1 Orang x 11 Bulan	Orang / Bulan	2.210.000,00	-	24.310.000,00	1 Orang x 11 Bulan	Orang / Bulan	2.210.000,00	-	24.310.000,00	0,00		
	Pembantu Bendahara Pengeluaran Pembantu >2,5 M s/d 5 M Spesifikasi :	11 Orang / Bulan	Orang / Bulan	200.000,00	-	2.200.000,00	11 Orang / Bulan	Orang / Bulan	200.000,00	-	2.200.000,00	0,00		
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					26.240.000,00					26.240.000,00	0,00		
	[#] - Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					26.240.000,00					26.240.000,00	0,00		
	[-] -					26.240.000,00					26.240.000,00	0,00		
	Pejabat pengadaan Barang/Jasa Spesifikasi :	1 Orang x 10 Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	6.800.000,00	1 Orang x 10 Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	6.800.000,00	0,00		
	Tim Persiapan, Pelaksana dan Pengawas Swakelola (Tipe I, II, III) Pengadaan Barang/Jasa > 2,5 M s/d 5 M : Sekretaris Spesifikasi :	3 Orang x 10 Bulan	Orang / Bulan	216.000,00	-	6.480.000,00	3 Orang x 10 Bulan	Orang / Bulan	216.000,00	-	6.480.000,00	0,00		

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Tim Persiapan, Pelaksana dan Pengawas Swakelola (Tipe I, II, III) Pengadaan Barang/Jasa > 2,5 M s/d 5 M : Anggota Spesifikasi :	3 Orang x 10 Bulan	Orang / Bulan	192.000,00	-	5.760.000,00	3 Orang x 10 Bulan	Orang / Bulan	192.000,00	-	5.760.000,00	0,00
	Tim Persiapan, Pelaksana dan Pengawas Swakelola (Tipe I, II, III) Pengadaan Barang/Jasa > 2,5 M s/d 5 M : Ketua Spesifikasi :	3 Orang x 10 Bulan	Orang / Bulan	240.000,00	-	7.200.000,00	3 Orang x 10 Bulan	Orang / Bulan	240.000,00	-	7.200.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					4.924.605.000,00					7.004.605.000,00	2.080.000.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					3.856.909.750,00					5.936.803.750,00	2.079.894.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					3.856.909.750,00					5.936.803.750,00	2.079.894.000,00
5.1.02.01.01.0001	Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi					3.174.305.000,00					3.173.714.000,00	-591.000,00
	[#] Kegiatan Karya Bhakti Perkotaan Tahap I Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					259.905.000,00					259.796.000,00	-109.000,00
	[-] -					0,00					205.156.000,00	205.156.000,00
	ASPAL Spesifikasi : (CK) Aspal drum : WILAYAH BAWAH	-	Kg	0,00	-	0,00	12767 Kg	Kg	16.000,00	-	204.272.000,00	204.272.000,00
	CAT BESI Spesifikasi : (CK) Cat besi mengkilat : WILAYAH BAWAH	-	Kg	0,00	-	0,00	1 Kg	Kg	68.000,00	-	68.000,00	68.000,00
	KERAMIK Spesifikasi : (CK) Marmer : WILAYAH BAWAH	-	M2	0,00	-	0,00	1 M2	M2	816.000,00	-	816.000,00	816.000,00
	[-] -					259.905.000,00					54.640.000,00	-205.265.000,00
	Aspal Drum Spesifikasi :	38 Drum	Drum	2.360.000,00	-	89.680.000,00	0 Drum	Drum	2.360.000,00	-	0,00	-89.680.000,00
	CAT BESI Spesifikasi : (CK) Minyak aspal/ Kerosen / Minyak Tanah : WILAYAH BAWAH	1460 Ltr	Ltr	12.000,00	-	17.520.000,00	570 Ltr	Ltr	12.000,00	-	6.840.000,00	-10.680.000,00
	CAT KAYU Spesifikasi : (CK) Menie kayu : WILAYAH BAWAH	2 Kg	Kg	40.000,00	-	80.000,00	0 Kg	Kg	40.000,00	-	0,00	-80.000,00
	Kayu bakar Spesifikasi : (CK) : WILAYAH BAWAH	210 M3	M3	245.000,00	-	51.450.000,00	66 M3	M3	245.000,00	-	16.170.000,00	-35.280.000,00
	KEMPAS Spesifikasi : (CK) Kayu Kempas 5/7 : WILAYAH BAWAH	1 M3	M3	5.229.000,00	-	5.229.000,00	0 M3	M3	5.229.000,00	-	0,00	-5.229.000,00
	KERAMIK Spesifikasi : (CK) Marmer : WILAYAH BAWAH	1 M2	M2	816.000,00	-	816.000,00	0 M2	M2	816.000,00	-	0,00	-816.000,00
	KERIKIL Spesifikasi : (CK) Abu batu : WILAYAH BAWAH	30 M3	M3	232.000,00	-	6.960.000,00	31 M3	M3	232.000,00	-	7.192.000,00	232.000,00
	KERIKIL Spesifikasi : (CK) Batu Split Pecah Mesin (0,5-<1 cm) (Screening) : WILAYAH BAWAH	100 M3	M3	212.000,00	-	21.200.000,00	10 M3	M3	212.000,00	-	2.120.000,00	-19.080.000,00
	KERIKIL Spesifikasi : (CK) Batu Split Pecah Mesin (1-2cm) : WILAYAH BAWAH	30 M3	M3	226.000,00	-	6.780.000,00	11 M3	M3	226.000,00	-	2.486.000,00	-4.294.000,00
	KERIKIL Spesifikasi : (CK) Batu Split Pecah Mesin (2-3 cm) : WILAYAH BAWAH	95 M3	M3	226.000,00	-	21.470.000,00	31 M3	M3	226.000,00	-	7.006.000,00	-14.464.000,00
	KERIKIL Spesifikasi : (CK) Batu Split Pecah Mesin (3-5 cm) : WILAYAH BAWAH	160 M3	M3	242.000,00	-	38.720.000,00	53 M3	M3	242.000,00	-	12.826.000,00	-25.894.000,00
	[#] Kegiatan Karya Bhakti TNI Perdesaan Tahap II Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					259.905.000,00					259.800.000,00	-105.000,00
	[-] -					0,00					7.192.000,00	7.192.000,00
	KERIKIL Spesifikasi : (CK) Abu batu : WILAYAH BAWAH	-	M3	0,00	-	0,00	31 M3	M3	232.000,00	-	7.192.000,00	7.192.000,00
	[-] -					259.905.000,00					252.608.000,00	-7.297.000,00
	Aspal Drum Spesifikasi :	38 Drum	Drum	2.360.000,00	-	89.680.000,00	0 Drum	Drum	2.360.000,00	-	0,00	-89.680.000,00
	ASPAL Spesifikasi : (CK) Aspal drum : WILAYAH BAWAH	-	Kg	0,00	-	0,00	12765 Kg	Kg	16.000,00	-	204.240.000,00	204.240.000,00
	CAT BESI Spesifikasi : (CK) Cat besi mengkilat : WILAYAH BAWAH	-	Kg	0,00	-	0,00	1 Kg	Kg	68.000,00	-	68.000,00	68.000,00
	CAT BESI Spesifikasi : (CK) Minyak aspal/ Kerosen / Minyak Tanah : WILAYAH BAWAH	1460 Ltr	Ltr	12.000,00	-	17.520.000,00	0 Ltr	Ltr	12.000,00	-	0,00	-17.520.000,00
	CAT BESI Spesifikasi : (CK) Minyak aspal/ Kerosen / Minyak Tanah : WILAYAH BAWAH	-	Ltr	0,00	-	0,00	570 Liter	Ltr	12.000,00	-	6.840.000,00	6.840.000,00
	CAT KAYU Spesifikasi : (CK) Menie kayu : WILAYAH BAWAH	2 Kg	Kg	40.000,00	-	80.000,00	0 Kg	Kg	40.000,00	-	0,00	-80.000,00
	Kayu bakar Spesifikasi : (CK) : WILAYAH BAWAH	210 M3	M3	245.000,00	-	51.450.000,00	0 M3	M3	245.000,00	-	0,00	-51.450.000,00
	Kayu bakar Spesifikasi : (CK) : WILAYAH BAWAH	-	M3	0,00	-	0,00	68 M3	M3	245.000,00	-	16.660.000,00	16.660.000,00
	KEMPAS Spesifikasi : (CK) Kayu Kempas 5/7 : WILAYAH BAWAH	1 M3	M3	5.229.000,00	-	5.229.000,00	0 M3	M3	5.229.000,00	-	0,00	-5.229.000,00
	KERAMIK Spesifikasi : (CK) Marmer : WILAYAH BAWAH	1 M2	M2	816.000,00	-	816.000,00	0 M2	M2	816.000,00	-	0,00	-816.000,00
	KERAMIK Spesifikasi : (CK) Marmer : WILAYAH BAWAH	-	M2	0,00	-	0,00	1 Bh	M2	816.000,00	-	816.000,00	816.000,00
	KERIKIL Spesifikasi : (CK) Abu batu : WILAYAH BAWAH	30 M3	M3	232.000,00	-	6.960.000,00	0 M3	M3	232.000,00	-	0,00	-6.960.000,00
	KERIKIL Spesifikasi : (CK) Batu Split Pecah Mesin (0,5-<1 cm) (Screening) : WILAYAH BAWAH	100 M3	M3	212.000,00	-	21.200.000,00	0 M3	M3	212.000,00	-	0,00	-21.200.000,00
	KERIKIL Spesifikasi : (CK) Batu Split Pecah Mesin (0,5-<1 cm) (Screening) : WILAYAH BAWAH	-	M3	0,00	-	0,00	9 M3	M3	212.000,00	-	1.908.000,00	1.908.000,00
	KERIKIL Spesifikasi : (CK) Batu Split Pecah Mesin (1-2cm) : WILAYAH BAWAH	30 M3	M3	226.000,00	-	6.780.000,00	0 M3	M3	226.000,00	-	0,00	-6.780.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	KERIKIL Spesifikasi : (CK) Batu Split Pecah Mesin (1-2cm) : WILAYAH BAWAH	-	M3	0,00	-	0,00	10 M3	M3	226.000,00	-	2.260.000,00	2.260.000,00	
	KERIKIL Spesifikasi : (CK) Batu Split Pecah Mesin (2-3 cm) : WILAYAH BAWAH	95 M3	M3	226.000,00	-	21.470.000,00	0 M3	M3	226.000,00	-	0,00	-21.470.000,00	
	KERIKIL Spesifikasi : (CK) Batu Split Pecah Mesin (2-3 cm) : WILAYAH BAWAH	-	M3	0,00	-	0,00	32 M3	M3	226.000,00	-	7.232.000,00	7.232.000,00	
	KERIKIL Spesifikasi : (CK) Batu Split Pecah Mesin (3-5 cm) : WILAYAH BAWAH	160 M3	M3	242.000,00	-	38.720.000,00	0 M3	M3	242.000,00	-	0,00	-38.720.000,00	
	KERIKIL Spesifikasi : (CK) Batu Split Pecah Mesin (3-5 cm) : WILAYAH BAWAH	-	M3	0,00	-	0,00	52 M3	M3	242.000,00	-	12.584.000,00	12.584.000,00	
	#] Kegiatan Karya Bhakti TNI Perdesaan Tahap I Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					259.905.000,00						255.464.000,00	-4.441.000,00
	[-] -					0,00						43.497.000,00	43.497.000,00
	KEMPAS Spesifikasi : (CK) Kayu Lokal 5/7 : WILAYAH BAWAH	-	M3	0,00	-	0,00	3 M3	M3	2.054.000,00	-	6.162.000,00	6.162.000,00	
	PASIR Spesifikasi : (CK) Pasir Beton : WILAYAH BAWAH	-	M3	0,00	-	0,00	95 M3	M3	393.000,00	-	37.335.000,00	37.335.000,00	
	[-] -					259.905.000,00						211.967.000,00	-47.938.000,00
	ALAT PENGIKAT KAYU Spesifikasi : (CK) PAKU - (reng, usuk, plafond) : WILAYAH BAWAH	-	Kg	0,00	-	0,00	46 Kg	Kg	21.000,00	-	966.000,00	966.000,00	
	Aspal Drum Spesifikasi :	38 Drum	Drum	2.360.000,00	-	89.680.000,00	0 Drum	Drum	2.360.000,00	-	0,00	-89.680.000,00	
	BAHAN BESI Spesifikasi : (CK) Besi beton prestress : WILAYAH BAWAH	-	Kg	0,00	-	0,00	4353 Kg	Kg	13.000,00	-	56.589.000,00	56.589.000,00	
	CAT BESI Spesifikasi : (CK) Cat besi mengkilat : WILAYAH BAWAH	-	Kg	0,00	-	0,00	1 Kg	Kg	68.000,00	-	68.000,00	68.000,00	
	CAT BESI Spesifikasi : (CK) Minyak aspal/ Kerosen / Minyak Tanah : WILAYAH BAWAH	1460 Ltr	Ltr	12.000,00	-	17.520.000,00	0 Ltr	Ltr	12.000,00	-	0,00	-17.520.000,00	
	CAT BESI Spesifikasi : (CK) Minyak Beton & bekisting : WILAYAH BAWAH	-	Ltr	0,00	-	0,00	30 Liter	Ltr	28.000,00	-	840.000,00	840.000,00	
	CAT KAYU Spesifikasi : (CK) Menie kayu : WILAYAH BAWAH	2 Kg	Kg	40.000,00	-	80.000,00	0 Kg	Kg	40.000,00	-	0,00	-80.000,00	
	KAWAT Spesifikasi : (CK) - Ikat beton/bendrat : WILAYAH BAWAH	-	Kg	0,00	-	0,00	62 Kg	Kg	23.000,00	-	1.426.000,00	1.426.000,00	
	Kayu bakar Spesifikasi : (CK) : WILAYAH BAWAH	210 M3	M3	245.000,00	-	51.450.000,00	0 M3	M3	245.000,00	-	0,00	-51.450.000,00	
	KEMPAS Spesifikasi : (CK) Kayu Kempas 5/7 : WILAYAH BAWAH	1 M3	M3	5.229.000,00	-	5.229.000,00	0 M3	M3	5.229.000,00	-	0,00	-5.229.000,00	
	KERAMIK Spesifikasi : (CK) Marmer : WILAYAH BAWAH	1 M2	M2	816.000,00	-	816.000,00	0 M2	M2	816.000,00	-	0,00	-816.000,00	
	KERAMIK Spesifikasi : (CK) Marmer : WILAYAH BAWAH	-	M2	0,00	-	0,00	1 Bh	M2	816.000,00	-	816.000,00	816.000,00	
	KERIKIL Spesifikasi : (CK) Abu batu : WILAYAH BAWAH	30 M3	M3	232.000,00	-	6.960.000,00	0 M3	M3	232.000,00	-	0,00	-6.960.000,00	
	KERIKIL Spesifikasi : (CK) Batu Split Pecah Mesin (0,5-<1 cm) (Screening) : WILAYAH BAWAH	100 m3	M3	212.000,00	-	21.200.000,00	0 m3	M3	212.000,00	-	0,00	-21.200.000,00	
	KERIKIL Spesifikasi : (CK) Batu Split Pecah Mesin (1-2cm) : WILAYAH BAWAH	30 M3	M3	226.000,00	-	6.780.000,00	0 M3	M3	226.000,00	-	0,00	-6.780.000,00	
	KERIKIL Spesifikasi : (CK) Batu Split Pecah Mesin (1-2cm) : WILAYAH BAWAH	-	M3	0,00	-	0,00	129 M3	M3	226.000,00	-	29.154.000,00	29.154.000,00	
	KERIKIL Spesifikasi : (CK) Batu Split Pecah Mesin (2-3 cm) : WILAYAH BAWAH	95 M3	M3	226.000,00	-	21.470.000,00	0 M3	M3	226.000,00	-	0,00	-21.470.000,00	
	KERIKIL Spesifikasi : (CK) Batu Split Pecah Mesin (3-5 cm) : WILAYAH BAWAH	160 M3	M3	242.000,00	-	38.720.000,00	0 M3	M3	242.000,00	-	0,00	-38.720.000,00	
	PASIR Spesifikasi : (CK) Pasir Batu (Sirtu) : WILAYAH BAWAH	-	M3	0,00	-	0,00	137 M3	M3	184.000,00	-	25.208.000,00	25.208.000,00	
	PORTLAND CEMENT Spesifikasi : (CK) Portland Cement (PC) 50 kg (Gresik) : WILAYAH BAWAH	-	Zak	0,00	-	0,00	1292 Zak	Zak	75.000,00	-	96.900.000,00	96.900.000,00	
	#] Kegiatan Karya Bhakti TNI Perkotaan III Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					259.905.000,00						259.896.000,00	-9.000,00
	[-] -					259.905.000,00						259.896.000,00	-9.000,00
	Aspal Drum Spesifikasi :	38 Drum	Drum	2.360.000,00	-	89.680.000,00	0 Drum	Drum	2.360.000,00	-	0,00	-89.680.000,00	
	ASPAL Spesifikasi : (CK) Aspal drum : WILAYAH BAWAH	-	Kg	0,00	-	0,00	12722 Kg	Kg	16.000,00	-	203.552.000,00	203.552.000,00	
	CAT BESI Spesifikasi : (CK) Cat besi mengkilat : WILAYAH BAWAH	-	Kg	0,00	-	0,00	1 Kg	Kg	68.000,00	-	68.000,00	68.000,00	
	CAT BESI Spesifikasi : (CK) Minyak aspal/ Kerosen / Minyak Tanah : WILAYAH BAWAH	1460 Ltr	Ltr	12.000,00	-	17.520.000,00	0 Ltr	Ltr	12.000,00	-	0,00	-17.520.000,00	
	CAT BESI Spesifikasi : (CK) Minyak aspal/ Kerosen / Minyak Tanah : WILAYAH BAWAH	-	Ltr	0,00	-	0,00	648 Liter	Ltr	12.000,00	-	7.776.000,00	7.776.000,00	
	CAT KAYU Spesifikasi : (CK) Menie kayu : WILAYAH BAWAH	2 Kg	Kg	40.000,00	-	80.000,00	0 Kg	Kg	40.000,00	-	0,00	-80.000,00	
	Kayu bakar Spesifikasi : (CK) : WILAYAH BAWAH	210 M3	M3	245.000,00	-	51.450.000,00	0 M3	M3	245.000,00	-	0,00	-51.450.000,00	
	Kayu bakar Spesifikasi : (CK) : WILAYAH BAWAH	-	M3	0,00	-	0,00	74 M3	M3	245.000,00	-	18.130.000,00	18.130.000,00	
	KEMPAS Spesifikasi : (CK) Kayu Kempas 5/7 : WILAYAH BAWAH	1 M3	M3	5.229.000,00	-	5.229.000,00	0 M3	M3	5.229.000,00	-	0,00	-5.229.000,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	KERAMIK Spesifikasi : (CK) Marmer : WILAYAH BAWAH	1 M2	M2	816.000,00	-	816.000,00	0 M2	M2	816.000,00	-	0,00	-816.000,00	
	KERAMIK Spesifikasi : (CK) Marmer : WILAYAH BAWAH	-	M2	0,00	-	0,00	1 Bh	M2	816.000,00	-	816.000,00	816.000,00	
	KERIKIL Spesifikasi : (CK) Abu batu : WILAYAH BAWAH	30 M3	M3	232.000,00	-	6.960.000,00	0 M3	M3	232.000,00	-	0,00	-6.960.000,00	
	KERIKIL Spesifikasi : (CK) Abu batu : WILAYAH BAWAH	-	M3	0,00	-	0,00	35 M3	M3	232.000,00	-	8.120.000,00	8.120.000,00	
	KERIKIL Spesifikasi : (CK) Batu Split Pecah Mesin (0,5-<1 cm) (Screening) : WILAYAH BAWAH	100 M3	M3	212.000,00	-	21.200.000,00	0 M3	M3	212.000,00	-	0,00	-21.200.000,00	
	KERIKIL Spesifikasi : (CK) Batu Split Pecah Mesin (0,5-<1 cm) (Screening) : WILAYAH BAWAH	-	M3	0,00	-	0,00	9 M3	M3	212.000,00	-	1.908.000,00	1.908.000,00	
	KERIKIL Spesifikasi : (CK) Batu Split Pecah Mesin (1-2cm) : WILAYAH BAWAH	30 M3	M3	226.000,00	-	6.780.000,00	0 M3	M3	226.000,00	-	0,00	-6.780.000,00	
	KERIKIL Spesifikasi : (CK) Batu Split Pecah Mesin (1-2cm) : WILAYAH BAWAH	-	M3	0,00	-	0,00	10 M3	M3	226.000,00	-	2.260.000,00	2.260.000,00	
	KERIKIL Spesifikasi : (CK) Batu Split Pecah Mesin (2-3 cm) : WILAYAH BAWAH	95 M3	M3	226.000,00	-	21.470.000,00	0 M3	M3	226.000,00	-	0,00	-21.470.000,00	
	KERIKIL Spesifikasi : (CK) Batu Split Pecah Mesin (2-3 cm) : WILAYAH BAWAH	-	M3	0,00	-	0,00	25 M3	M3	226.000,00	-	5.650.000,00	5.650.000,00	
	KERIKIL Spesifikasi : (CK) Batu Split Pecah Mesin (3-5 cm) : WILAYAH BAWAH	160 M3	M3	242.000,00	-	38.720.000,00	0 M3	M3	242.000,00	-	0,00	-38.720.000,00	
	KERIKIL Spesifikasi : (CK) Batu Split Pecah Mesin (3-5 cm) : WILAYAH BAWAH	-	M3	0,00	-	0,00	48 m3	M3	242.000,00	-	11.616.000,00	11.616.000,00	
	[#] Kegiatan Karya Bhakti TNI Perkotaan Tahap II Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					259.905.000,00						259.862.000,00	-43.000,00
	[-] -					0,00						91.827.000,00	91.827.000,00
	ALAT PENGIKAT KAYU Spesifikasi : (CK) PAKU - (reng, usuk, plafond) : WILAYAH BAWAH	-	Kg	0,00	-	0,00	50 Kg	Kg	21.000,00	-	1.050.000,00	1.050.000,00	
	BAHAN BESI Spesifikasi : (CK) Besi beton prestress : WILAYAH BAWAH	-	Kg	0,00	-	0,00	3537 Kg	Kg	13.000,00	-	45.981.000,00	45.981.000,00	
	KAWAT Spesifikasi : (CK) - Ikat beton/bendrat : WILAYAH BAWAH	-	Kg	0,00	-	0,00	51 Kg	Kg	23.000,00	-	1.173.000,00	1.173.000,00	
	PASIR Spesifikasi : (CK) Pasir Beton : WILAYAH BAWAH	-	M3	0,00	-	0,00	111 M3	M3	393.000,00	-	43.623.000,00	43.623.000,00	
	[-] -					259.905.000,00						168.035.000,00	-91.870.000,00
	Aspal Drum Spesifikasi :	38 Drum	Drum	2.360.000,00	-	89.680.000,00	0 Drum	Drum	2.360.000,00	-	0,00	-89.680.000,00	
	CAT BESI Spesifikasi : (CK) Cat besi mengkilat : WILAYAH BAWAH	-	Kg	0,00	-	0,00	1 Kg	Kg	68.000,00	-	68.000,00	68.000,00	
	CAT BESI Spesifikasi : (CK) Minyak aspal/ Kerosen / Minyak Tanah : WILAYAH BAWAH	1460 Ltr	Ltr	12.000,00	-	17.520.000,00	0 Ltr	Ltr	12.000,00	-	0,00	-17.520.000,00	
	CAT BESI Spesifikasi : (CK) Minyak Beton & bekisting : WILAYAH BAWAH	-	Ltr	0,00	-	0,00	33 Kg	Ltr	28.000,00	-	924.000,00	924.000,00	
	CAT KAYU Spesifikasi : (CK) Menie kayu : WILAYAH BAWAH	2 Kg	Kg	40.000,00	-	80.000,00	0 Kg	Kg	40.000,00	-	0,00	-80.000,00	
	DOLKEN Spesifikasi : (CK) Papan cetak pinus : WILAYAH BAWAH	-	M3	0,00	-	0,00	2 M3	M3	2.220.000,00	-	4.440.000,00	4.440.000,00	
	Kayu bakar Spesifikasi : (CK) : WILAYAH BAWAH	210 M3	M3	245.000,00	-	51.450.000,00	0 M3	M3	245.000,00	-	0,00	-51.450.000,00	
	KEMPAS Spesifikasi : (CK) Kayu Kempas 5/7 : WILAYAH BAWAH	1 M3	M3	5.229.000,00	-	5.229.000,00	0 M3	M3	5.229.000,00	-	0,00	-5.229.000,00	
	KEMPAS Spesifikasi : (CK) Kayu Lokal 5/7 : WILAYAH BAWAH	-	M3	0,00	-	0,00	3 M3	M3	2.054.000,00	-	6.162.000,00	6.162.000,00	
	KERAMIK Spesifikasi : (CK) Marmer : WILAYAH BAWAH	1 M2	M2	816.000,00	-	816.000,00	0 M2	M2	816.000,00	-	0,00	-816.000,00	
	KERAMIK Spesifikasi : (CK) Marmer : WILAYAH BAWAH	-	M2	0,00	-	0,00	1 Bh	M2	816.000,00	-	816.000,00	816.000,00	
	KERIKIL Spesifikasi : (CK) Abu batu : WILAYAH BAWAH	30 M3	M3	232.000,00	-	6.960.000,00	0 M3	M3	232.000,00	-	0,00	-6.960.000,00	
	KERIKIL Spesifikasi : (CK) Batu Split Pecah Mesin (0,5-<1 cm) (Screening) : WILAYAH BAWAH	100 M3	M3	212.000,00	-	21.200.000,00	0 M3	M3	212.000,00	-	0,00	-21.200.000,00	
	KERIKIL Spesifikasi : (CK) Batu Split Pecah Mesin (1-2cm) : WILAYAH BAWAH	30 M3	M3	226.000,00	-	6.780.000,00	0 M3	M3	226.000,00	-	0,00	-6.780.000,00	
	KERIKIL Spesifikasi : (CK) Batu Split Pecah Mesin (1-2cm) : WILAYAH BAWAH	-	M3	0,00	-	0,00	149 M3	M3	226.000,00	-	33.674.000,00	33.674.000,00	
	KERIKIL Spesifikasi : (CK) Batu Split Pecah Mesin (2-3 cm) : WILAYAH BAWAH	95 M3	M3	226.000,00	-	21.470.000,00	0 M3	M3	226.000,00	-	0,00	-21.470.000,00	
	KERIKIL Spesifikasi : (CK) Batu Split Pecah Mesin (3-5 cm) : WILAYAH BAWAH	160 M3	M3	242.000,00	-	38.720.000,00	0 M3	M3	242.000,00	-	0,00	-38.720.000,00	
	PASIR Spesifikasi : (CK) Pasir Batu (Sirtu) : WILAYAH BAWAH	-	M3	0,00	-	0,00	64 M3	M3	184.000,00	-	11.776.000,00	11.776.000,00	
	PORTLAND CEMENT Spesifikasi : (CK) Portland Cement (PC) 50 kg (Gresik) : WILAYAH BAWAH	-	Zak	0,00	-	0,00	1469 SAK	Zak	75.000,00	-	110.175.000,00	110.175.000,00	
	[#] Kegiatan TMMD Tahap III Sengkuyung Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					88.802.000,00						0,00	-88.802.000,00
	[-] -					88.802.000,00						0,00	-88.802.000,00
	Kayu bakar Spesifikasi : (CK) : WILAYAH BAWAH	210 M3	M3	245.000,00	-	51.450.000,00	0 M3	M3	245.000,00	-	0,00	-51.450.000,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	KERIKIL Spesifikasi : (CK) Abu batu : WILAYAH BAWAH	161 M3	M3	232.000,00	-	37.352.000,00	0 M3	M3	232.000,00	-	0,00	-37.352.000,00	
	#] Kegiatan TMMD Tahap III Sengkuyung Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					379.893.000,00						379.750.000,00	-143.000,00
	[-] -					0,00						298.428.000,00	298.428.000,00
	ASPAL Spesifikasi : (CK) Aspal drum : WILAYAH BAWAH	-	Kg	0,00	-	0,00	18130 Kg	Kg	16.000,00	-	290.080.000,00	290.080.000,00	
	CAT BESI Spesifikasi : (CK) Cat besi mengkilat : WILAYAH BAWAH	-	Kg	0,00	-	0,00	1 Kg	Kg	68.000,00	-	68.000,00	68.000,00	
	PASIR Spesifikasi : (CK) Pasir Batu (Sirtu) : WILAYAH BAWAH	-	M3	0,00	-	0,00	45 M3	M3	184.000,00	-	8.280.000,00	8.280.000,00	
	[-] -					379.893.000,00						81.322.000,00	-298.571.000,00
	Aspal Drum Spesifikasi :	88.5 Drum	Drum	2.360.000,00	-	208.860.000,00	0 Drum	Drum	2.360.000,00	-	0,00	-208.860.000,00	
	CAT BESI Spesifikasi : (CK) Minyak aspal/ Kerosen / Minyak Tanah : WILAYAH BAWAH	1442 Ltr	Ltr	12.000,00	-	17.304.000,00	948 Ltr	Ltr	12.000,00	-	11.376.000,00	-5.928.000,00	
	CAT KAYU Spesifikasi : (CK) Menie kayu : WILAYAH BAWAH	13.05 Kg	Kg	40.000,00	-	522.000,00	0 Kg	Kg	40.000,00	-	0,00	-522.000,00	
	Kayu bakar Spesifikasi : (CK) : WILAYAH BAWAH	220 M3	M3	245.000,00	-	53.900.000,00	108 M3	M3	245.000,00	-	26.460.000,00	-27.440.000,00	
	KEMPAS Spesifikasi : (CK) Kayu Kempas 5/7 : WILAYAH BAWAH	1 M3	M3	5.229.000,00	-	5.229.000,00	0 M3	M3	5.229.000,00	-	0,00	-5.229.000,00	
	KERAMIK Spesifikasi : (CK) Marmer : WILAYAH BAWAH	1 M2	M2	816.000,00	-	816.000,00	1 M2	M2	816.000,00	-	816.000,00	0,00	
	KERIKIL Spesifikasi : (CK) Abu batu : WILAYAH BAWAH	20 M3	M3	232.000,00	-	4.640.000,00	52 M3	M3	232.000,00	-	12.064.000,00	7.424.000,00	
	KERIKIL Spesifikasi : (CK) Batu Split Pecah Mesin (0,5-<1 cm) (Screening) : WILAYAH BAWAH	100 M3	M3	212.000,00	-	21.200.000,00	12 M3	M3	212.000,00	-	2.544.000,00	-18.656.000,00	
	KERIKIL Spesifikasi : (CK) Batu Split Pecah Mesin (1-2cm) : WILAYAH BAWAH	32 M3	M3	226.000,00	-	7.232.000,00	16 M3	M3	226.000,00	-	3.616.000,00	-3.616.000,00	
	KERIKIL Spesifikasi : (CK) Batu Split Pecah Mesin (2-3 cm) : WILAYAH BAWAH	95 M3	M3	226.000,00	-	21.470.000,00	30 M3	M3	226.000,00	-	6.780.000,00	-14.690.000,00	
	KERIKIL Spesifikasi : (CK) Batu Split Pecah Mesin (3-5 cm) : WILAYAH BAWAH	160 M3	M3	242.000,00	-	38.720.000,00	73 M3	M3	242.000,00	-	17.666.000,00	-21.054.000,00	
	#] Kegiatan TMMD Tahap II Sengkuyung Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					88.802.000,00						0,00	-88.802.000,00
	[-] -					88.802.000,00						0,00	-88.802.000,00
	Kayu bakar Spesifikasi : (CK) : WILAYAH BAWAH	210 M3	M3	245.000,00	-	51.450.000,00	0 M3	M3	245.000,00	-	0,00	-51.450.000,00	
	KERIKIL Spesifikasi : (CK) Abu batu : WILAYAH BAWAH	161 M3	M3	232.000,00	-	37.352.000,00	0 M3	M3	232.000,00	-	0,00	-37.352.000,00	
	#] Kegiatan TMMD Tahap II Sengkuyung Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					379.893.000,00						379.752.000,00	-141.000,00
	[-] -					379.893.000,00						379.752.000,00	-141.000,00
	Aspal Drum Spesifikasi :	88.5 Drum	Drum	2.360.000,00	-	208.860.000,00	0 Drum	Drum	2.360.000,00	-	0,00	-208.860.000,00	
	BATU KALI (BAWAH) Spesifikasi : (CK) Batu Bulat Belah : WILAYAH BAWAH	-	M3	0,00	-	0,00	260 M3	M3	392.000,00	-	101.920.000,00	101.920.000,00	
	BATU KALI (BAWAH) Spesifikasi : (CK) Batu Bulat Utuh : WILAYAH BAWAH	-	M3	0,00	-	0,00	174 M3	M3	337.000,00	-	58.638.000,00	58.638.000,00	
	CAT BESI Spesifikasi : (CK) Cat besi mengkilat : WILAYAH BAWAH	-	Kg	0,00	-	0,00	1 Kg	Kg	68.000,00	-	68.000,00	68.000,00	
	CAT BESI Spesifikasi : (CK) Minyak aspal/ Kerosen / Minyak Tanah : WILAYAH BAWAH	1442 Ltr	Ltr	12.000,00	-	17.304.000,00	0 Ltr	Ltr	12.000,00	-	0,00	-17.304.000,00	
	CAT KAYU Spesifikasi : (CK) Menie kayu : WILAYAH BAWAH	13.05 Kg	Kg	40.000,00	-	522.000,00	0 Kg	Kg	40.000,00	-	0,00	-522.000,00	
	Kayu bakar Spesifikasi : (CK) : WILAYAH BAWAH	220 M3	M3	245.000,00	-	53.900.000,00	0 M3	M3	245.000,00	-	0,00	-53.900.000,00	
	KEMPAS Spesifikasi : (CK) Kayu Kempas 5/7 : WILAYAH BAWAH	1 M3	M3	5.229.000,00	-	5.229.000,00	0 M3	M3	5.229.000,00	-	0,00	-5.229.000,00	
	KERAMIK Spesifikasi : (CK) Marmer : WILAYAH BAWAH	1 M3	M2	816.000,00	-	816.000,00	1 M3	M2	816.000,00	-	816.000,00	0,00	
	KERIKIL Spesifikasi : (CK) Abu batu : WILAYAH BAWAH	20 M3	M3	232.000,00	-	4.640.000,00	0 M3	M3	232.000,00	-	0,00	-4.640.000,00	
	KERIKIL Spesifikasi : (CK) Batu Split Pecah Mesin (0,5-<1 cm) (Screening) : WILAYAH BAWAH	100 M3	M3	212.000,00	-	21.200.000,00	0 M3	M3	212.000,00	-	0,00	-21.200.000,00	
	KERIKIL Spesifikasi : (CK) Batu Split Pecah Mesin (1-2cm) : WILAYAH BAWAH	32 M3	M3	226.000,00	-	7.232.000,00	0 M3	M3	226.000,00	-	0,00	-7.232.000,00	
	KERIKIL Spesifikasi : (CK) Batu Split Pecah Mesin (2-3 cm) : WILAYAH BAWAH	95 M3	M3	226.000,00	-	21.470.000,00	0 M3	M3	226.000,00	-	0,00	-21.470.000,00	
	KERIKIL Spesifikasi : (CK) Batu Split Pecah Mesin (3-5 cm) : WILAYAH BAWAH	160 M3	M3	242.000,00	-	38.720.000,00	0 M3	M3	242.000,00	-	0,00	-38.720.000,00	
	PASIR Spesifikasi : (CK) Pasir Batu (Sirtu) : WILAYAH BAWAH	-	M3	0,00	-	0,00	372 M3	M3	184.000,00	-	68.448.000,00	68.448.000,00	
	PASIR Spesifikasi : (CK) Pasir Pasang : WILAYAH BAWAH	-	M3	0,00	-	0,00	200 M3	M3	326.000,00	-	65.200.000,00	65.200.000,00	
	Pipa PVC Spesifikasi : (CK) Pipa PVC type AW 1 ½" : WILAYAH BAWAH	-	M	0,00	-	0,00	300 M	M	24.000,00	-	7.200.000,00	7.200.000,00	
	PORTLAND CEMENT Spesifikasi : (CK) Portland Cement (PC) 50 kg : WILAYAH BAWAH	-	Zak	0,00	-	0,00	1006 Zak	Zak	77.000,00	-	77.462.000,00	77.462.000,00	
	#] Kegiatan TMMD Tahap IV Sengkuyung Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					88.802.000,00						0,00	-88.802.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[-] -					88.802.000,00					0,00	-88.802.000,00
	Kayu bakar Spesifikasi : (CK) : WILAYAH BAWAH	210 M3	M3	245.000,00	-	51.450.000,00	0 M3	M3	245.000,00	-	0,00	-51.450.000,00
	KERIKIL Spesifikasi : (CK) Abu batu : WILAYAH BAWAH	161 M3	M3	232.000,00	-	37.352.000,00	0 M3	M3	232.000,00	-	0,00	-37.352.000,00
	[#] Kegiatan TMMD Tahap IV Sengkuyung Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					379.893.000,00					379.733.000,00	-160.000,00
	[-] -					379.893.000,00					379.733.000,00	-160.000,00
	ALAT PENGIKAT KAYU Spesifikasi : (CK) PAKU - (reng, usuk, plafond) : WILAYAH BAWAH	-	Kg	0,00	-	0,00	55 Kg	Kg	21.000,00	-	1.155.000,00	1.155.000,00
	Aspal Drum Spesifikasi :	88.5 Drum	Drum	2.360.000,00	-	208.860.000,00	0 Drum	Drum	2.360.000,00	-	0,00	-208.860.000,00
	BAHAN BESI Spesifikasi : (CK) Besi beton prestress : WILAYAH BAWAH	-	Kg	0,00	-	0,00	6371 Kg	Kg	13.000,00	-	82.823.000,00	82.823.000,00
	CAT BESI Spesifikasi : (CK) Cat besi mengkilat : WILAYAH BAWAH	-	Kg	0,00	-	0,00	1 Kg	Kg	68.000,00	-	68.000,00	68.000,00
	CAT BESI Spesifikasi : (CK) Minyak aspal/ Kerosen / Minyak Tanah : WILAYAH BAWAH	1442 Ltr	Ltr	12.000,00	-	17.304.000,00	0 Ltr	Ltr	12.000,00	-	0,00	-17.304.000,00
	CAT BESI Spesifikasi : (CK) Minyak Beton & bekisting : WILAYAH BAWAH	-	Ltr	0,00	-	0,00	37 Ltr	Ltr	28.000,00	-	1.036.000,00	1.036.000,00
	CAT KAYU Spesifikasi : (CK) Menie kayu : WILAYAH BAWAH	13.05 Kg	Kg	40.000,00	-	522.000,00	0 Kg	Kg	40.000,00	-	0,00	-522.000,00
	DOLKEN Spesifikasi : (CK) Papan cetak pinus : WILAYAH BAWAH	-	M3	0,00	-	0,00	3 M3	M3	2.220.000,00	-	6.660.000,00	6.660.000,00
	KAWAT Spesifikasi : (CK) - Ikat beton/bendrat : WILAYAH BAWAH	-	Kg	0,00	-	0,00	91 Kg	Kg	23.000,00	-	2.093.000,00	2.093.000,00
	Kayu bakar Spesifikasi : (CK) : WILAYAH BAWAH	220 M3	M3	245.000,00	-	53.900.000,00	0 M3	M3	245.000,00	-	0,00	-53.900.000,00
	KEMPAS Spesifikasi : (CK) Kayu Kempas 5/7 : WILAYAH BAWAH	1 M3	M3	5.229.000,00	-	5.229.000,00	0 M3	M3	5.229.000,00	-	0,00	-5.229.000,00
	KEMPAS Spesifikasi : (CK) Kayu Lokal 5/7 : WILAYAH BAWAH	-	M3	0,00	-	0,00	2 M3	M3	2.054.000,00	-	4.108.000,00	4.108.000,00
	KERAMIK Spesifikasi : (CK) Marmer : WILAYAH BAWAH	1 M2	M2	816.000,00	-	816.000,00	1 M2	M2	816.000,00	-	816.000,00	0,00
	KERIKIL Spesifikasi : (CK) Abu batu : WILAYAH BAWAH	20 M3	M3	232.000,00	-	4.640.000,00	0 M3	M3	232.000,00	-	0,00	-4.640.000,00
	KERIKIL Spesifikasi : (CK) Batu Split Pecah Mesin (0,5-<1 cm) (Screening) : WILAYAH BAWAH	100 M3	M3	212.000,00	-	21.200.000,00	0 M3	M3	212.000,00	-	0,00	-21.200.000,00
	KERIKIL Spesifikasi : (CK) Batu Split Pecah Mesin (1-2cm) : WILAYAH BAWAH	32 M3	M3	226.000,00	-	7.232.000,00	198 M3	M3	226.000,00	-	44.748.000,00	37.516.000,00
	KERIKIL Spesifikasi : (CK) Batu Split Pecah Mesin (2-3 cm) : WILAYAH BAWAH	95 M3	M3	226.000,00	-	21.470.000,00	0 M3	M3	226.000,00	-	0,00	-21.470.000,00
	KERIKIL Spesifikasi : (CK) Batu Split Pecah Mesin (3-5 cm) : WILAYAH BAWAH	160 M3	M3	242.000,00	-	38.720.000,00	0 M3	M3	242.000,00	-	0,00	-38.720.000,00
	PASIR Spesifikasi : (CK) Pasir Batu (Sirtu) : WILAYAH BAWAH	-	M3	0,00	-	0,00	168 M3	M3	184.000,00	-	30.912.000,00	30.912.000,00
	PASIR Spesifikasi : (CK) Pasir Beton : WILAYAH BAWAH	-	M3	0,00	-	0,00	148 M3	M3	393.000,00	-	58.164.000,00	58.164.000,00
	PORTLAND CEMENT Spesifikasi : (CK) Portland Cement (PC) 50 kg (Gresik) : WILAYAH BAWAH	-	Zak	0,00	-	0,00	1962 Zak	Zak	75.000,00	-	147.150.000,00	147.150.000,00
	[#] Kegiatan TMMMD Tahap I Sengkuyung Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					88.802.000,00					25.480.000,00	-63.322.000,00
	[-] -					88.802.000,00					25.480.000,00	-63.322.000,00
	Kayu bakar Spesifikasi : (CK) : WILAYAH BAWAH	210 M3	M3	245.000,00	-	51.450.000,00	104 M3	M3	245.000,00	-	25.480.000,00	-25.970.000,00
	KERIKIL Spesifikasi : (CK) Abu batu : WILAYAH BAWAH	161 M3	M3	232.000,00	-	37.352.000,00	0 M3	M3	232.000,00	-	0,00	-37.352.000,00
	[#] Kegiatan TMMMD Tahap I Sengkuyung Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					379.893.000,00					354.282.000,00	-25.611.000,00
	[-] -					379.893.000,00					354.282.000,00	-25.611.000,00
	Aspal Drum Spesifikasi :	88.5 Drum	Drum	2.360.000,00	-	208.860.000,00	0 Drum	Drum	2.360.000,00	-	0,00	-208.860.000,00
	ASPAL Spesifikasi : (CK) Aspal drum : WILAYAH BAWAH	-	Kg	0,00	-	0,00	18588 Kg	Kg	16.000,00	-	297.408.000,00	297.408.000,00
	CAT BESI Spesifikasi : (CK) Cat besi mengkilat : WILAYAH BAWAH	-	Kg	0,00	-	0,00	1 Kg	Kg	68.000,00	-	68.000,00	68.000,00
	CAT BESI Spesifikasi : (CK) Minyak aspal/ Kerosen / Minyak Tanah : WILAYAH BAWAH	1442 Ltr	Ltr	12.000,00	-	17.304.000,00	880 Ltr	Ltr	12.000,00	-	10.560.000,00	-6.744.000,00
	CAT KAYU Spesifikasi : (CK) Menie kayu : WILAYAH BAWAH	13.05 Kg	Kg	40.000,00	-	522.000,00	0 Kg	Kg	40.000,00	-	0,00	-522.000,00
	Kayu bakar Spesifikasi : (CK) : WILAYAH BAWAH	220 M3	M3	245.000,00	-	53.900.000,00	0 M3	M3	245.000,00	-	0,00	-53.900.000,00
	KEMPAS Spesifikasi : (CK) Kayu Kempas 5/7 : WILAYAH BAWAH	1 M3	M3	5.229.000,00	-	5.229.000,00	0 M3	M3	5.229.000,00	-	0,00	-5.229.000,00
	KERAMIK Spesifikasi : (CK) Marmer : WILAYAH BAWAH	1 M2	M2	816.000,00	-	816.000,00	1 M2	M2	816.000,00	-	816.000,00	0,00
	KERIKIL Spesifikasi : (CK) Abu batu : WILAYAH BAWAH	20 M3	M3	232.000,00	-	4.640.000,00	49 M3	M3	232.000,00	-	11.368.000,00	6.728.000,00
	KERIKIL Spesifikasi : (CK) Batu Split Pecah Mesin (0,5-<1 cm) (Screening) : WILAYAH BAWAH	100 M3	M3	212.000,00	-	21.200.000,00	13 M3	M3	212.000,00	-	2.756.000,00	-18.444.000,00
	KERIKIL Spesifikasi : (CK) Batu Split Pecah Mesin (1-2cm) : WILAYAH BAWAH	32 M3	M3	226.000,00	-	7.232.000,00	16 M3	M3	226.000,00	-	3.616.000,00	-3.616.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	KERIKIL Spesifikasi : (CK) Batu Split Pecah Mesin (2-3 cm) : WILAYAH BAWAH	95 M3	M3	226.000,00	-	21.470.000,00	39 M3	M3	226.000,00	-	8.814.000,00	-12.656.000,00
	KERIKIL Spesifikasi : (CK) Batu Split Pecah Mesin (3-5 cm) : WILAYAH BAWAH	160 M3	M3	242.000,00	-	38.720.000,00	78 M3	M3	242.000,00	-	18.876.000,00	-19.844.000,00
	[#] - Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00						4.440.000,00 4.440.000,00
	[-] -					0,00						4.440.000,00 4.440.000,00
	DOLKEN Spesifikasi : (CK) Papan cetak pinus : WILAYAH BAWAH	-	M3	0,00	-	0,00	2 M3	M3	2.220.000,00	-	4.440.000,00	4.440.000,00
	[#] TMMD Tahap III Sengkuyung BANPROV Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					0,00						86.874.000,00 86.874.000,00
	[-] -					0,00						68.294.000,00 68.294.000,00
	ASPAL Spesifikasi : (CK) Aspal drum : WILAYAH BAWAH	-	Kg	0,00	-	0,00	3800 Kg	Kg	16.000,00	-	60.800.000,00	60.800.000,00
	CAT BESI Spesifikasi : (CK) Cat besi mengkilat : WILAYAH BAWAH	-	Kg	0,00	-	0,00	1 Kg	Kg	68.000,00	-	68.000,00	68.000,00
	CAT BESI Spesifikasi : (CK) Minyak aspal/ Kerosen / Minyak Tanah : WILAYAH BAWAH	-	Ltr	0,00	-	0,00	169 Ltr	Ltr	12.000,00	-	2.028.000,00	2.028.000,00
	KERIKIL Spesifikasi : (CK) Batu Split Pecah Mesin (0,5-<1 cm) (Screening) : WILAYAH BAWAH	-	M3	0,00	-	0,00	4 M3	M3	212.000,00	-	848.000,00	848.000,00
	KERIKIL Spesifikasi : (CK) Batu Split Pecah Mesin (1-2cm) : WILAYAH BAWAH	-	M3	0,00	-	0,00	3 M3	M3	226.000,00	-	678.000,00	678.000,00
	KERIKIL Spesifikasi : (CK) Batu Split Pecah Mesin (3-5 cm) : WILAYAH BAWAH	-	M3	0,00	-	0,00	16 M3	M3	242.000,00	-	3.872.000,00	3.872.000,00
	[-] -					0,00						18.580.000,00 18.580.000,00
	Kayu bakar Spesifikasi : (CK) : WILAYAH BAWAH	-	M3	0,00	-	0,00	20 M3	M3	245.000,00	-	4.900.000,00	4.900.000,00
	KERIKIL Spesifikasi : (CK) Abu batu : WILAYAH BAWAH	-	M3	0,00	-	0,00	9 M3	M3	232.000,00	-	2.088.000,00	2.088.000,00
	PASIR Spesifikasi : (CK) Pasir Batu (Sirtu) : WILAYAH BAWAH	-	M3	0,00	-	0,00	63 M3	M3	184.000,00	-	11.592.000,00	11.592.000,00
	[#] TMMD Tahap III Sengkuyung BANPROV Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00						2.034.000,00 2.034.000,00
	[-] -					0,00						2.034.000,00 2.034.000,00
	KERIKIL Spesifikasi : (CK) Batu Split Pecah Mesin (2-3 cm) : WILAYAH BAWAH	-	M3	0,00	-	0,00	9 M3	M3	226.000,00	-	2.034.000,00	2.034.000,00
	[#] TMMD Tahap II Sengkuyung BANPROV Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					0,00						88.756.000,00 88.756.000,00
	[-] -					0,00						88.756.000,00 88.756.000,00
	CAT BESI Spesifikasi : (CK) Cat besi mengkilat : WILAYAH BAWAH	-	Kg	0,00	-	0,00	1 Kg	Kg	68.000,00	-	68.000,00	68.000,00
	PASIR Spesifikasi : (CK) Pasir Batu (Sirtu) : WILAYAH BAWAH	-	M3	0,00	-	0,00	482 M3	M3	184.000,00	-	88.688.000,00	88.688.000,00
	[#] TMMD Tahap I Sengkuyung BANPROV Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					0,00						88.883.000,00 88.883.000,00
	[-] -					0,00						86.475.000,00 86.475.000,00
	ASPAL Spesifikasi : (CK) Aspal drum : WILAYAH BAWAH	-	Kg	0,00	-	0,00	4370 Kg	Kg	16.000,00	-	69.920.000,00	69.920.000,00
	Kayu bakar Spesifikasi : (CK) : WILAYAH BAWAH	-	M3	0,00	-	0,00	23 M3	M3	245.000,00	-	5.635.000,00	5.635.000,00
	KERIKIL Spesifikasi : (CK) Abu batu : WILAYAH BAWAH	-	M3	0,00	-	0,00	11 M3	M3	232.000,00	-	2.552.000,00	2.552.000,00
	KERIKIL Spesifikasi : (CK) Batu Split Pecah Mesin (0,5-<1 cm) (Screening) : WILAYAH BAWAH	-	M3	0,00	-	0,00	4 M3	M3	212.000,00	-	848.000,00	848.000,00
	KERIKIL Spesifikasi : (CK) Batu Split Pecah Mesin (1-2cm) : WILAYAH BAWAH	-	M3	0,00	-	0,00	4 M3	M3	226.000,00	-	904.000,00	904.000,00
	KERIKIL Spesifikasi : (CK) Batu Split Pecah Mesin (2-3 cm) : WILAYAH BAWAH	-	M3	0,00	-	0,00	10 M3	M3	226.000,00	-	2.260.000,00	2.260.000,00
	KERIKIL Spesifikasi : (CK) Batu Split Pecah Mesin (3-5 cm) : WILAYAH BAWAH	-	M3	0,00	-	0,00	18 M3	M3	242.000,00	-	4.356.000,00	4.356.000,00
	[-] -					0,00						2.408.000,00 2.408.000,00
	CAT BESI Spesifikasi : (CK) Cat besi mengkilat : WILAYAH BAWAH	-	Kg	0,00	-	0,00	1 Kg	Kg	68.000,00	-	68.000,00	68.000,00
	CAT BESI Spesifikasi : (CK) Minyak aspal/ Kerosen / Minyak Tanah : WILAYAH BAWAH	-	Ltr	0,00	-	0,00	195 Ltr	Ltr	12.000,00	-	2.340.000,00	2.340.000,00
	[#] TMMD Tahap IV Sengkuyung BANPROV Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					0,00						88.688.000,00 88.688.000,00
	[-] -					0,00						61.100.000,00 61.100.000,00
	ALAT PENGIKAT KAYU Spesifikasi : (CK) PAKU - (reng, usuk, plafond) : WILAYAH BAWAH	-	Kg	0,00	-	0,00	13 Kg	Kg	21.000,00	-	273.000,00	273.000,00
	BAHAN BESI Spesifikasi : (CK) Besi beton prestress : WILAYAH BAWAH	-	Kg	0,00	-	0,00	1502 Kg	Kg	13.000,00	-	19.526.000,00	19.526.000,00
	CAT BESI Spesifikasi : (CK) Cat besi mengkilat : WILAYAH BAWAH	-	Kg	0,00	-	0,00	1 Kg	Kg	68.000,00	-	68.000,00	68.000,00
	PASIR Spesifikasi : (CK) Pasir Batu (Sirtu) : WILAYAH BAWAH	-	M3	0,00	-	0,00	37 M3	M3	184.000,00	-	6.808.000,00	6.808.000,00
	PORTLAND CEMENT Spesifikasi : (CK) Portland Cement (PC) 50 kg (Gresik) : WILAYAH BAWAH	-	Zak	0,00	-	0,00	459 Zak	Zak	75.000,00	-	34.425.000,00	34.425.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[-] -					0,00					27.588.000,00	27.588.000,00
	DOLKEN Spesifikasi : (CK) Papan cetak pinus : WILAYAH BAWAH	-	M3	0,00	-	0,00	1 M3	M3	2.220.000,00	-	2.220.000,00	2.220.000,00
	KAWAT Spesifikasi : (CK) - Ikatan beton/bendrat : WILAYAH BAWAH	-	Kg	0,00	-	0,00	20 Kg	Kg	23.000,00	-	460.000,00	460.000,00
	KEMPAS Spesifikasi : (CK) Kayu Lokal 5/7 : WILAYAH BAWAH	-	M3	0,00	-	0,00	1 M3	M3	2.054.000,00	-	2.054.000,00	2.054.000,00
	KERIKIL Spesifikasi : (CK) Batu Split Pecah Mesin (1-2cm) : WILAYAH BAWAH	-	M3	0,00	-	0,00	42 M3	M3	226.000,00	-	9.492.000,00	9.492.000,00
	PASIR Spesifikasi : (CK) Pasir Beton : WILAYAH BAWAH	-	M3	0,00	-	0,00	34 M3	M3	393.000,00	-	13.362.000,00	13.362.000,00
	[#] TMMD Tahap IV Sengkuyung BANPROV Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00					224.000,00	224.000,00
	[-] -					0,00					224.000,00	224.000,00
	CAT BESI Spesifikasi : (CK) Minyak Beton & bekisting : WILAYAH BAWAH	-	Ltr	0,00	-	0,00	8 Ltr	Ltr	28.000,00	-	224.000,00	224.000,00
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					19.650.000,00					19.650.000,00	0,00
	[#] TMMD - banprov Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					6.400.000,00					0,00	-6.400.000,00
	[-] -					6.400.000,00					0,00	-6.400.000,00
	Pertalite Spesifikasi :	640 Liter	Liter	10.000,00	-	6.400.000,00	0 Liter	Liter	10.000,00	-	0,00	-6.400.000,00
	[#] TMMD & Karya Bhakti Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					13.250.000,00					19.650.000,00	6.400.000,00
	[-] -					13.250.000,00					19.650.000,00	6.400.000,00
	Pertalite Spesifikasi :	1325 Liter	Liter	10.000,00	-	13.250.000,00	1965 Liter	Liter	10.000,00	-	19.650.000,00	6.400.000,00
5.1.02.01.01.0019	Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Pertanian					3.550.000,00					3.550.000,00	0,00
	[#] TMMD - banprov Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					3.550.000,00					3.550.000,00	0,00
	[-] -					3.550.000,00					3.550.000,00	0,00
	Cangkul Spesifikasi :	5 Buah	Buah	350.000,00	-	1.750.000,00	5 Buah	Buah	350.000,00	-	1.750.000,00	0,00
	Sekop Spesifikasi : NaN	20 Buah	Buah	90.000,00	-	1.800.000,00	20 Buah	Buah	90.000,00	-	1.800.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0023	Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Lainnya					2.106.000,00					2.106.000,00	0,00
	[#] TMMD - banprov Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					2.106.000,00					2.106.000,00	0,00
	[-] -					2.106.000,00					2.106.000,00	0,00
	Scraper Kape Spesifikasi : NaN	13 Buah	Buah	12.000,00	-	156.000,00	13 Buah	Buah	12.000,00	-	156.000,00	0,00
	Tang Burung Tekiro Spesifikasi : NaN	13 Buah	Buah	150.000,00	-	1.950.000,00	13 Buah	Buah	150.000,00	-	1.950.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					6.876.750,00					8.246.750,00	1.370.000,00
	[#] Kegiatan Karya Bhakti Perkotaan Tahap I Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					68.000,00					68.000,00	0,00
	[-] -					68.000,00					68.000,00	0,00
	Spanduk standar (60) Spesifikasi : NaN	1 M2	M2	68.000,00	-	68.000,00	1 M2	M2	68.000,00	-	68.000,00	0,00
	[#] Kegiatan Karya Bhakti TNI Perdesaan Tahap II Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					68.000,00					68.000,00	0,00
	[-] -					68.000,00					68.000,00	0,00
	Spanduk standar (60) Spesifikasi : NaN	1 M2	M2	68.000,00	-	68.000,00	0 M2	M2	68.000,00	-	0,00	-68.000,00
	Spanduk standar (60) Spesifikasi : NaN	-	M2	0,00	-	0,00	1 M2	M2	68.000,00	-	68.000,00	68.000,00
	[#] Kegiatan Karya Bhakti TNI Perdesaan Tahap I Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					68.000,00					68.000,00	0,00
	[-] -					68.000,00					68.000,00	0,00
	Spanduk standar (60) Spesifikasi : NaN	1 M2	M2	68.000,00	-	68.000,00	0 M2	M2	68.000,00	-	0,00	-68.000,00
	Spanduk standar (60) Spesifikasi : NaN	-	M2	0,00	-	0,00	1 M2	M2	68.000,00	-	68.000,00	68.000,00
	[#] Kegiatan Karya Bhakti TNI Perkotaan III Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					68.000,00					68.000,00	0,00
	[-] -					68.000,00					68.000,00	0,00
	Spanduk standar (60) Spesifikasi : NaN	1 M2	M2	68.000,00	-	68.000,00	0 M2	M2	68.000,00	-	0,00	-68.000,00
	Spanduk standar (60) Spesifikasi : NaN	-	M2	0,00	-	0,00	1 M2	M2	68.000,00	-	68.000,00	68.000,00
	[#] Kegiatan TMMD Tahap III Sengkuyung Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					68.000,00					68.000,00	0,00
	[-] -					68.000,00					68.000,00	0,00
	Spanduk standar (60) Spesifikasi : NaN	1 M2	M2	68.000,00	-	68.000,00	0 M2	M2	68.000,00	-	0,00	-68.000,00
	Spanduk standar (60) Spesifikasi : NaN	-	M2	0,00	-	0,00	1 M2	M2	68.000,00	-	68.000,00	68.000,00
	[#] Kegiatan TMMD Tahap III Sengkuyung Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					68.000,00					68.000,00	0,00
	[-] -					68.000,00					68.000,00	0,00
	Spanduk standar (60) Spesifikasi : NaN	1 M2	M2	68.000,00	-	68.000,00	1 M2	M2	68.000,00	-	68.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[#] Kegiatan TMMD Tahap II Sengkuyung Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					68.000,00						0,00
	[-] -					68.000,00						0,00
	Spanduk standar (60) Spesifikasi : NaN	1 M2	M2	68.000,00	-	68.000,00	1 M2	M2	68.000,00	-	68.000,00	0,00
	[#] Kegiatan TMMD Tahap IV Sengkuyung Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					68.000,00						0,00
	[-] -					68.000,00						0,00
	Spanduk standar (60) Spesifikasi : NaN	1 M2	M2	68.000,00	-	68.000,00	1 M2	M2	68.000,00	-	68.000,00	0,00
	[#] Kegiatan TMMMD Tahap I Sengkuyung Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					68.000,00						0,00
	[-] -					68.000,00						0,00
	Spanduk standar (60) Spesifikasi : NaN	1 M2	M2	68.000,00	-	68.000,00	1 M2	M2	68.000,00	-	68.000,00	0,00
	[#] Pendampingan Bantuan Keuangan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					3.138.500,00						0,00
	[-] -					3.138.500,00						0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	8795 Lembar	Lembar	300,00	-	2.638.500,00	8795 Lembar	Lembar	300,00	-	2.638.500,00	0,00
	Jilid Lakban Tebal < 5 cm (60) Spesifikasi : NaN	50 Buku	Buku	10.000,00	-	500.000,00	50 Buku	Buku	10.000,00	-	500.000,00	0,00
	[#] TMMD & Karya Bhakti Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					3.126.250,00						1.098.000,00
	[-] -					3.126.250,00						1.098.000,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	8754 Lembar	Lembar	300,00	-	2.626.200,00	12414 Lembar	Lembar	300,00	-	3.724.200,00	1.098.000,00
	Jilid Lakban Tebal < 5 cm (60) Spesifikasi : NaN	50 Buku	Buku	10.000,00	-	500.000,00	50 Buku	Buku	10.000,00	-	500.000,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	50 Lembar	Lembar	1,00	-	50,00	50 Lembar	Lembar	1,00	-	50,00	0,00
	[#] TMMD Tahap III Sengkuyung BANPROV Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					0,00						68.000,00
	[-] -					0,00						68.000,00
	Spanduk standar (60) Spesifikasi : NaN	-	M2	0,00	-	0,00	1 M2	M2	68.000,00	-	68.000,00	68.000,00
	[#] TMMD Tahap II Sengkuyung BANPROV Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					0,00						68.000,00
	[-] -					0,00						68.000,00
	Spanduk standar (60) Spesifikasi : NaN	-	M2	0,00	-	0,00	1 M2	M2	68.000,00	-	68.000,00	68.000,00
	[#] TMMD Tahap I Sengkuyung BANPROV Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					0,00						68.000,00
	[-] -					0,00						68.000,00
	Spanduk standar (60) Spesifikasi : NaN	-	M2	0,00	-	0,00	1 M2	M2	68.000,00	-	68.000,00	68.000,00
	[#] TMMD Tahap IV Sengkuyung BANPROV Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					0,00						68.000,00
	[-] -					0,00						68.000,00
	Spanduk standar (60) Spesifikasi : NaN	-	M2	0,00	-	0,00	1 M2	M2	68.000,00	-	68.000,00	68.000,00
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					2.200.000,00						0,00
	[#] Pendampingan Bantuan Keuangan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					1.100.000,00						0,00
	[-] -					1.100.000,00						0,00
	Biaya Materai (60) Spesifikasi : NaN	100 Lembar	Buah	11.000,00	-	1.100.000,00	100 Lembar	Buah	11.000,00	-	1.100.000,00	0,00
	[#] TMMD & Karya Bhakti Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					1.100.000,00						0,00
	[-] -					1.100.000,00						0,00
	Biaya Materai (60) Spesifikasi : NaN	100 Buah	Buah	11.000,00	-	1.100.000,00	100 Buah	Buah	11.000,00	-	1.100.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0032	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas					19.125.000,00						0,00
	[#] TMMD & Karya Bhakti Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					19.125.000,00						0,00
	[-] -					19.125.000,00						0,00
	Sepatu Boot Spesifikasi : NaN	100 Pasang	Pasang	191.250,00	-	19.125.000,00	100 Pasang	Pasang	191.250,00	-	19.125.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					7.357.000,00						-885.000,00
	[#] Kegiatan Karya Bhakti Perkotaan Tahap I Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					27.000,00						-12.000,00
	[-] -					27.000,00						-12.000,00
	Benang Bogem Spesifikasi : NaN	9 Buah	Buah	3.000,00	-	27.000,00	5 Buah	Buah	3.000,00	-	15.000,00	-12.000,00
	[#] Kegiatan Karya Bhakti TNI Perdesaan Tahap II Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					27.000,00						-12.000,00
	[-] -					0,00						15.000,00
	Benang Bogem Spesifikasi : NaN	-	Buah	0,00	-	0,00	5 Bh	Buah	3.000,00	-	15.000,00	15.000,00
	[-] -					27.000,00						-27.000,00
	Benang Bogem Spesifikasi : NaN	9 Buah	Buah	3.000,00	-	27.000,00	0 Buah	Buah	3.000,00	-	0,00	-27.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	[#] Kegiatan Karya Bhakti TNI Perdesaan Tahap I Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					27.000,00						15.000,00	-12.000,00
	[-] -					0,00						15.000,00	15.000,00
	Benang Bogem Spesifikasi : NaN	-	Buah	0,00	-	0,00	5 Bh	Buah	3.000,00	-	15.000,00	15.000,00	
	[-] -					27.000,00						0,00	-27.000,00
	Benang Bogem Spesifikasi : NaN	9 Buah	Buah	3.000,00	-	27.000,00	0 Buah	Buah	3.000,00	-	0,00	-27.000,00	
	[#] Kegiatan Karya Bhakti TNI Perkotaan III Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					27.000,00						15.000,00	-12.000,00
	[-] -					27.000,00						15.000,00	-12.000,00
	Benang Bogem Spesifikasi : NaN	9 Buah	Buah	3.000,00	-	27.000,00	0 Buah	Buah	3.000,00	-	0,00	-27.000,00	
	Benang Bogem Spesifikasi : NaN	-	Buah	0,00	-	0,00	5 Bh	Buah	3.000,00	-	15.000,00	15.000,00	
	[#] Kegiatan Karya Bhakti TNI Perkotaan Tahap II Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					27.000,00						15.000,00	-12.000,00
	[-] -					27.000,00						15.000,00	-12.000,00
	Benang Bogem Spesifikasi : NaN	9 Buah	Buah	3.000,00	-	27.000,00	0 Buah	Buah	3.000,00	-	0,00	-27.000,00	
	Benang Bogem Spesifikasi : NaN	-	Buah	0,00	-	0,00	5 Bh	Buah	3.000,00	-	15.000,00	15.000,00	
	[#] Kegiatan TMMD Tahap III Sengkuyung Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					198.000,00						0,00	-198.000,00
	[-] -					198.000,00						0,00	-198.000,00
	Benang Bogem Spesifikasi : NaN	66 Buah	Buah	3.000,00	-	198.000,00	0 Buah	Buah	3.000,00	-	0,00	-198.000,00	
	[#] Kegiatan TMMD Tahap III Sengkuyung Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					39.000,00						15.000,00	-24.000,00
	[-] -					39.000,00						15.000,00	-24.000,00
	Benang Bogem Spesifikasi : NaN	13 Buah	Buah	3.000,00	-	39.000,00	5 Buah	Buah	3.000,00	-	15.000,00	-24.000,00	
	[#] Kegiatan TMMD Tahap II Sengkuyung Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					198.000,00						15.000,00	-183.000,00
	[-] -					198.000,00						15.000,00	-183.000,00
	Benang Bogem Spesifikasi : NaN	66 Buah	Buah	3.000,00	-	198.000,00	5 Buah	Buah	3.000,00	-	15.000,00	-183.000,00	
	[#] Kegiatan TMMD Tahap II Sengkuyung Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					39.000,00						0,00	-39.000,00
	[-] -					39.000,00						0,00	-39.000,00
	Benang Bogem Spesifikasi : NaN	13 Buah	Buah	3.000,00	-	39.000,00	0 Buah	Buah	3.000,00	-	0,00	-39.000,00	
	[#] Kegiatan TMMD Tahap IV Sengkuyung Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					198.000,00						0,00	-198.000,00
	[-] -					198.000,00						0,00	-198.000,00
	Benang Bogem Spesifikasi : NaN	66 Buah	Buah	3.000,00	-	198.000,00	0 Buah	Buah	3.000,00	-	0,00	-198.000,00	
	[#] Kegiatan TMMD Tahap IV Sengkuyung Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					39.000,00						15.000,00	-24.000,00
	[-] -					39.000,00						15.000,00	-24.000,00
	Benang Bogem Spesifikasi : NaN	13 Buah	Buah	3.000,00	-	39.000,00	5 Buah	Buah	3.000,00	-	15.000,00	-24.000,00	
	[#] Kegiatan TMMMD Tahap I Sengkuyung Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					198.000,00						15.000,00	-183.000,00
	[-] -					198.000,00						15.000,00	-183.000,00
	Benang Bogem Spesifikasi : NaN	66 Buah	Buah	3.000,00	-	198.000,00	5 Buah	Buah	3.000,00	-	15.000,00	-183.000,00	
	[#] Kegiatan TMMMD Tahap I Sengkuyung Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					39.000,00						0,00	-39.000,00
	[-] -					39.000,00						0,00	-39.000,00
	Benang Bogem Spesifikasi : NaN	13 Buah	Buah	3.000,00	-	39.000,00	0 Buah	Buah	3.000,00	-	0,00	-39.000,00	
	[#] TMMD - banprov Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					6.274.000,00						6.274.000,00	0,00
	[-] -					4.074.000,00						4.074.000,00	0,00
	Cungkir Spesifikasi : Cungkir/sendok semen	40 Buah	Buah	22.600,00	-	904.000,00	40 Buah	Buah	22.600,00	-	904.000,00	0,00	
	Pancong Spesifikasi : ncong	40 Buah	Buah	71.000,00	-	2.840.000,00	40 Buah	Buah	71.000,00	-	2.840.000,00	0,00	
	Tali Rafia Spesifikasi : Tali Rafia	22 Roll	Roll	15.000,00	-	330.000,00	22 Roll	Roll	15.000,00	-	330.000,00	0,00	
	[-] -					2.200.000,00						2.200.000,00	0,00
	Sabit Spesifikasi : Sabit	40 Buah	Buah	55.000,00	-	2.200.000,00	40 Buah	Buah	55.000,00	-	2.200.000,00	0,00	
	[#] TMMD Tahap III Sengkuyung BANPROV Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					0,00						18.000,00	18.000,00
	[-] -					0,00						18.000,00	18.000,00
	Benang Bogem Spesifikasi : NaN	-	Buah	0,00	-	0,00	6 Bh	Buah	3.000,00	-	18.000,00	18.000,00	
	[#] TMMD Tahap II Sengkuyung BANPROV Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					0,00						15.000,00	15.000,00
	[-] -					0,00						15.000,00	15.000,00
	Benang Bogem Spesifikasi : NaN	-	Buah	0,00	-	0,00	5 Bh	Buah	3.000,00	-	15.000,00	15.000,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	[#] TMMD Tahap I Sengkuyung BANPROV Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					0,00						15.000,00	15.000,00
	[-] -					0,00						15.000,00	15.000,00
	Benang Bogem Spesifikasi : NaN	-	Buah	0,00	-	0,00	5 Bh	Buah	3.000,00	-	15.000,00	15.000,00	
	[#] TMMD Tahap IV Sengkuyung BANPROV Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					0,00						15.000,00	15.000,00
	[-] -					0,00						15.000,00	15.000,00
	Benang Bogem Spesifikasi : NaN	-	Buah	0,00	-	0,00	5 Bh	Buah	3.000,00	-	15.000,00	15.000,00	
5.1.02.01.01.0039	Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat					0,00						2.080.000.000,00	2.080.000.000,00
	[#] Fasilitas Sarana dan Prasarana Desa Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00						1.040.000.000,00	1.040.000.000,00
	[-] Karya Bakti TNI					0,00						1.040.000.000,00	1.040.000.000,00
	Belanja Karya Bhakti TNI Perdesaan Tahap 1 ; Karya Bhakti TNI Perdesaan Tahap II Pekerjaan Swakelola Fabrikasi dan Transport Pembangunan Jembatan Gantung Desa Banjaragung Kec. Warureja Spesifikasi : -	-	Paket	0,00	-	0,00	1 Paket	Paket	520.000.000,00	-	520.000.000,00	520.000.000,00	
	Belanja Karya Bhakti TNI Perdesaan Tahap 1 ; Karya Bhakti TNI Perdesaan Tahap II Pekerjaan Swakelola Fabrikasi dan Transport Pembangunan Jembatan Gantung Desa Wotgalih Kec. Jatinegara Spesifikasi : -	-	Paket	0,00	-	0,00	1 Paket	Paket	520.000.000,00	-	520.000.000,00	520.000.000,00	
	[#] Karya Bhakti TNI Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					0,00						520.000.000,00	520.000.000,00
	[-] Dispermasdes					0,00						520.000.000,00	520.000.000,00
	Belanja Karya Bhakti TNI Perdesaan Tahap 1 ; Karya Bhakti TNI Perdesaan Tahap II Pekerjaan Swakelola Fabrikasi dan Transport Pembangunan Jembatan Gantung Desa Cenggini Kec. Balapulang Spesifikasi : -	-	Paket	0,00	-	0,00	1 Paket	Paket	520.000.000,00	-	520.000.000,00	520.000.000,00	
	[#] Karya Bhakti TNI Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00						520.000.000,00	520.000.000,00
	[-] Dispermasdes					0,00						520.000.000,00	520.000.000,00
	Belanja Karya Bhakti TNI Perdesaan Tahap 1 ; Karya Bhakti TNI Perdesaan Tahap II Pekerjaan Swakelola Fabrikasi dan Transport Pembangunan Jembatan Gantung Desa Wanasari Kec. Margasari Spesifikasi : -	-	Paket	0,00	-	0,00	1 Paket	Paket	520.000.000,00	-	520.000.000,00	520.000.000,00	
5.1.02.01.01.0048	Belanja Persediaan Penelitian-Persediaan Penelitian Teknologi					9.970.000,00						9.970.000,00	0,00
	[#] TMMD - banprov Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					9.970.000,00						9.970.000,00	0,00
	[-] -					9.970.000,00						9.970.000,00	0,00
	Gergaji pangkas Spesifikasi : Gergaji pangkas	30 Unit	Unit	199.000,00	-	5.970.000,00	30 Unit	Unit	199.000,00	-	5.970.000,00	0,00	
	Selang plastik Spesifikasi : Selang plastik	400 Meter	Meter	10.000,00	-	4.000.000,00	400 Meter	Meter	10.000,00	-	4.000.000,00	0,00	
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					611.770.000,00						611.770.000,00	0,00
	[#] Kegiatan TMMD Tahap III Sengkuyung Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					60.800.000,00						60.800.000,00	0,00
	[-] -					60.800.000,00						60.800.000,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Prasmanan (60) Spesifikasi :	1600 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	38.000,00	-	60.800.000,00	1600 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	38.000,00	-	60.800.000,00	0,00	
	[#] Kegiatan TMMD Tahap II Sengkuyung Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					60.800.000,00						60.800.000,00	0,00
	[-] -					60.800.000,00						60.800.000,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Prasmanan (60) Spesifikasi :	1600 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	38.000,00	-	60.800.000,00	1600 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	38.000,00	-	60.800.000,00	0,00	
	[#] Kegiatan TMMD Tahap IV Sengkuyung Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					60.800.000,00						60.800.000,00	0,00
	[-] -					60.800.000,00						60.800.000,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Prasmanan (60) Spesifikasi :	1600 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	38.000,00	-	60.800.000,00	1600 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	38.000,00	-	60.800.000,00	0,00	
	[#] Kegiatan TMMMD Tahap I Sengkuyung Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					60.800.000,00						60.800.000,00	0,00
	[-] -					60.800.000,00						60.800.000,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Prasmanan (60) Spesifikasi :	1600 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	38.000,00	-	60.800.000,00	1600 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	38.000,00	-	60.800.000,00	0,00	
	[#] Pendampingan Bantuan Keuangan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					10.600.000,00						10.600.000,00	0,00
	[-] Rapat Koordinasi					5.300.000,00						5.300.000,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Prasmanan (60) Spesifikasi :	100 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	38.000,00	-	3.800.000,00	100 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	38.000,00	-	3.800.000,00	0,00	
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Prasmanan/Khusus (60) Spesifikasi :	100 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	15.000,00	-	1.500.000,00	100 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	15.000,00	-	1.500.000,00	0,00	
	[-] Rapat Sosialisasi					5.300.000,00						5.300.000,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Prasmanan (60) Spesifikasi :	100 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	38.000,00	-	3.800.000,00	100 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	38.000,00	-	3.800.000,00	0,00	
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Prasmanan/Khusus (60) Spesifikasi :	100 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	15.000,00	-	1.500.000,00	100 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	15.000,00	-	1.500.000,00	0,00	
	[#] TMMD & Karya Bhakti Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					357.970.000,00						357.970.000,00	0,00
	[-] Penyuluhan TMMD					14.840.000,00						14.840.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Prasmanan (60) Spesifikasi :	280 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	38.000,00	-	10.640.000,00	280 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	38.000,00	-	10.640.000,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Prasmanan/Khusus (60) Spesifikasi :	280 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	15.000,00	-	4.200.000,00	280 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	15.000,00	-	4.200.000,00	0,00
	[-] Rapat Koordinasi Karya Bhakti TNI					2.650.000,00						0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Prasmanan (60) Spesifikasi :	50 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	38.000,00	-	1.900.000,00	50 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	38.000,00	-	1.900.000,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Prasmanan/Khusus (60) Spesifikasi :	50 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	15.000,00	-	750.000,00	50 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	15.000,00	-	750.000,00	0,00
	[-] Rapat Koordinasi TMMD					2.650.000,00						0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Prasmanan (60) Spesifikasi :	50 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	38.000,00	-	1.900.000,00	50 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	38.000,00	-	1.900.000,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Prasmanan/Khusus (60) Spesifikasi :	50 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	15.000,00	-	750.000,00	50 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	15.000,00	-	750.000,00	0,00
	[-] Rapat Persiapan Pembukaan & Penutupan TMMD					8.480.000,00						0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Prasmanan (60) Spesifikasi :	160 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	38.000,00	-	6.080.000,00	160 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	38.000,00	-	6.080.000,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Prasmanan/Khusus (60) Spesifikasi :	160 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	15.000,00	-	2.400.000,00	160 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	15.000,00	-	2.400.000,00	0,00
	[-] Untuk Kodim & Brigif - Pelaksanaan Karya Bhakti					166.950.000,00						0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Prasmanan (60) Spesifikasi :	3150 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	38.000,00	-	119.700.000,00	3150 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	38.000,00	-	119.700.000,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Prasmanan/Khusus (60) Spesifikasi :	3150 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	15.000,00	-	47.250.000,00	3150 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	15.000,00	-	47.250.000,00	0,00
	[-] Untuk Kodim - Pelaksanaan TMMD					72.000.000,00						0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Prasmanan/Khusus (60) Spesifikasi :	4800 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	15.000,00	-	72.000.000,00	4800 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	15.000,00	-	72.000.000,00	0,00
	[-] Untuk Kodim - Pra TMMD					24.000.000,00						0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Prasmanan/Khusus (60) Spesifikasi :	1600 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	15.000,00	-	24.000.000,00	1600 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	15.000,00	-	24.000.000,00	0,00
	[-] Upacara Pembukaan & Penutupan TMMD					66.400.000,00						0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Prasmanan (60) Spesifikasi :	800 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	38.000,00	-	30.400.000,00	800 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	38.000,00	-	30.400.000,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Prasmanan/Khusus (60) Spesifikasi :	2400 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	15.000,00	-	36.000.000,00	2400 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	15.000,00	-	36.000.000,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					912.279.000,00						0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					192.200.000,00						0,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					9.000.000,00						0,00
	[#] TMMD & Karya Bhakti Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					9.000.000,00						0,00
	[-] Penyuluhan TMMD					9.000.000,00						0,00
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon III/ (Administrator ke bawah/Yang Disetarakan) : (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi :	20 Orang / Jam	Orang / Jam	450.000,00	-	9.000.000,00	20 Orang / Jam	Orang / Jam	450.000,00	-	9.000.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					45.300.000,00						0,00
	[#] TMMD - banprov Sumber Dana : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi					32.500.000,00						0,00
	[-] -					22.500.000,00						0,00
	Honorarium Tim Pelaksana SK Bupati : Anggota Spesifikasi :	20 Orang / Bulan	Orang / Bulan	750.000,00	-	15.000.000,00	20 Orang / Bulan	Orang / Bulan	750.000,00	-	15.000.000,00	0,00
	Honorarium Tim Pelaksana SK Bupati : Sekretaris Spesifikasi :	10 Orang / Bulan	Orang / Bulan	750.000,00	-	7.500.000,00	10 Orang / Bulan	Orang / Bulan	750.000,00	-	7.500.000,00	0,00
	[-] -					10.000.000,00						0,00
	Honorarium Tim Pelaksana SK Bupati : Ketua Spesifikasi :	10 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.000.000,00	-	10.000.000,00	10 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.000.000,00	-	10.000.000,00	0,00
	[#] TMMD & Karya Bhakti Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					12.800.000,00						0,00
	[-] Sekretariat Tim Monitoring TMMD					12.800.000,00						0,00
	Honorarium Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan ditetapkan oleh Bupati : Anggota Spesifikasi :	40 Orang / Bulan	Orang / Bulan	200.000,00	-	8.000.000,00	40 Orang / Bulan	Orang / Bulan	200.000,00	-	8.000.000,00	0,00
	Honorarium Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan ditetapkan oleh Bupati : Ketua Spesifikasi :	10 Orang / Bulan	Orang / Bulan	250.000,00	-	2.500.000,00	10 Orang / Bulan	Orang / Bulan	250.000,00	-	2.500.000,00	0,00
	Honorarium Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan ditetapkan oleh Bupati : Wakil Ketua Spesifikasi :	10 Orang / Bulan	Orang / Bulan	230.000,00	-	2.300.000,00	10 Orang / Bulan	Orang / Bulan	230.000,00	-	2.300.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0016	Belanja Jasa Tenaga Penanganan Prasarana dan Sarana Umum					132.500.000,00						0,00
	[#] TMMD & Karya Bhakti Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					132.500.000,00						0,00
	[-] -					132.500.000,00						0,00
	Tukang Masak Aspal Spesifikasi : CIPTA KARYA (UMUM): BAWAH	1325 Orang / Hari	Orang / Hari	100.000,00	-	132.500.000,00	1325 Orang / Hari	Orang / Hari	100.000,00	-	132.500.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0047	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara					5.400.000,00						0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[#] TMMD & Karya Bhakti Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					5.400.000,00						0,00
	[-] Upacara Pembukaan & Penutupan TMMD					5.400.000,00						0,00
	Petugas Upacara : Ajudan Spesifikasi :	8 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	400.000,00	8 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	400.000,00	0,00
	Petugas Upacara : Komandan Upacara Spesifikasi :	8 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	75.000,00	-	600.000,00	8 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	75.000,00	-	600.000,00	0,00
	Petugas Upacara : Pengatur Pasukan Spesifikasi :	16 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	800.000,00	16 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	800.000,00	0,00
	Petugas Upacara : Perwira Upacara Spesifikasi :	8 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	100.000,00	-	800.000,00	8 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	100.000,00	-	800.000,00	0,00
	Petugas Upacara : Petugas Doa Spesifikasi :	8 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	400.000,00	8 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	400.000,00	0,00
	Petugas Upacara : Petugas Laporan Penyelenggaraan Spesifikasi :	8 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	400.000,00	8 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	400.000,00	0,00
	Petugas Upacara : Petugas Protokol Spesifikasi :	40 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	2.000.000,00	40 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	2.000.000,00	0,00
5.1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					205.579.000,00						0,00
5.1.02.02.04.0008	Belanja Sewa Aggregate and Concrete Equipment					68.579.000,00						0,00
	[#] TMMD & Karya Bhakti Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					68.579.000,00						0,00
	[-] -					68.579.000,00						0,00
	Sewa: PEDESTRIAN ROLLER Spesifikasi : 835 Ton: BAWAH: (CK) BAWAH	707 Jam	Jam	97.000,00	-	68.579.000,00	707 Jam	Jam	97.000,00	-	68.579.000,00	0,00
5.1.02.02.04.0012	Belanja Sewa Alat Besar Darat Lainnya					20.000.000,00						0,00
	[#] TMMD & Karya Bhakti Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					20.000.000,00						0,00
	[-] -					20.000.000,00						0,00
	Mobilisasi Alat Berat (DLH) Spesifikasi :	2 Kegiatan	Kegiatan	10.000.000,00	-	20.000.000,00	2 Kegiatan	Kegiatan	10.000.000,00	-	20.000.000,00	0,00
5.1.02.02.04.0034	Belanja Sewa Alat Bantu Lainnya					15.900.000,00						0,00
	[#] TMMD & Karya Bhakti Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					15.900.000,00						0,00
	[-] -					15.900.000,00						0,00
	Sewa alat Bantu Pengaspalan Jalan Spesifikasi :	265 Set	Set	60.000,00	-	15.900.000,00	265 Set	Set	60.000,00	-	15.900.000,00	0,00
5.1.02.02.04.0037	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Angkutan Barang					79.500.000,00						0,00
	[#] TMMD & Karya Bhakti Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					79.500.000,00						0,00
	[-] -					79.500.000,00						0,00
	Sewa alat transportasi darat kendaraan : Pickup Spesifikasi : Tidak termasuk BBM	265 Hari	Hari	300.000,00	-	79.500.000,00	265 Hari	Hari	300.000,00	-	79.500.000,00	0,00
5.1.02.02.04.0123	Belanja Sewa Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)					21.600.000,00						0,00
	[#] TMMD & Karya Bhakti Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					21.600.000,00						0,00
	[-] -					21.600.000,00						0,00
	Sewa Sound System (termasuk biaya pemasangan, pembongkaran dan operator) Spesifikasi : Sound system, termasuk Genset	8 Hari	Hari	1.000.000,00	-	8.000.000,00	8 Hari	Hari	1.000.000,00	-	8.000.000,00	0,00
	Sewa Tenda/Layos Acara Sederhana Spesifikasi : Termasuk Pasang, Bongkar, Kursi, Cover	8 Kegiatan	Kegiatan	1.700.000,00	-	13.600.000,00	8 Kegiatan	Kegiatan	1.700.000,00	-	13.600.000,00	0,00
5.1.02.02.08	Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi					21.000.000,00						0,00
5.1.02.02.08.0037	Belanja Jasa Konsultansi Lainnya-Jasa Manajemen Proyek Terkait Konstruksi Pekerjaan Teknik Sipil Lainnya					21.000.000,00						0,00
	[#] - Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					21.000.000,00						0,00
	[-] -					21.000.000,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 2 Th Pendidikan S-1	1 Orang / Bulan	Orang / Bulan	21.000.000,00	-	21.000.000,00	1 Orang / Bulan	Orang / Bulan	21.000.000,00	-	21.000.000,00	0,00
5.1.02.02.12	Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan					493.500.000,00						0,00
5.1.02.02.12.0002	Belanja Sosialisasi					493.500.000,00						0,00
	[#] TMMD & Karya Bhakti Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					493.500.000,00						0,00
	[-] Penyuluhan TMMD					16.000.000,00						0,00
	Uang Saku Non PNS Spesifikasi :	200 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	16.000.000,00	200 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	16.000.000,00	0,00
	[-] Untuk Kodim & Brigif - Pelaksanaan Karya Bhakti					157.500.000,00						0,00
	Uang Saku PNS Spesifikasi :	3150 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	157.500.000,00	3150 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	157.500.000,00	0,00
	[-] Untuk Kodim - Pelaksanaan TMMD					240.000.000,00						0,00
	Uang Saku PNS Spesifikasi :	4800 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	240.000.000,00	4800 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	240.000.000,00	0,00
	[-] Untuk Kodim - Pra TMMD					80.000.000,00						0,00
	Uang Saku PNS Spesifikasi :	1600 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	80.000.000,00	1600 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	80.000.000,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					155.416.250,00						106.000,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					155.416.250,00						106.000,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					131.041.250,00						-20.594.000,00
	[#] fasilitasi sarana dan prasarana desa Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					14.381.250,00						206.000,00

